
 
 

UCHWAŁA NR XXII/125/25 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr Uchwała Nr XII/66/24 Rady Gminy Działdowo z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy na 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmiany w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszej uchwały, 

2) zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszej uchwały, 

3) zmiany w planie wydatków inwestycyjnych w 2025 r. w wysokości 17.697.440,34 zł, 

w ten sposób, że załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) zmiany w planie  przychodów 6.908.877,89 zł, rozchodów 750.000 zł, na 2025 r., 

w ten sposób, że załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) zmiany w planie dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na pomoc obywatelom Ukrainy, w ten sposób, że załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) zmiany w planie dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19, 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, Rządowego 
Funduszu Polski Ład, Programu Inwestycji Strategicznych  w ten sposób, że załącznik Nr 12 otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały, 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

- dochody 71.740.922,18 zł, z tego dochody bieżące 59.407.163,07 zł, dochody majątkowe 12.333.759,11  zł, 

- wydatki 77.899.800,07 zł, z  tego wydatki bieżące 56.771.821,73 zł, wydatki majątkowe 21.127.978,34 zł. 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 6.158.877,89 zł zostanie pokryty z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  
w kwocie 251.904,08 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  w kwocie 5.906.973,81zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 21 lipca 2025 r.

Poz. 2911



§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2911



Plan dochodów na 2025 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 19 075 259,45 265,47 19 075 524,92  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 126 020,59 265,47 126 286,06  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

26 000,00 265,47 26 265,47 
 

801   Oświata i wychowanie 2 341 528,50 15 400,00 2 356 928,50  

 80101  Szkoły podstawowe 984 406,00 15 400,00 999 806,00  

  0830 Wpływy z usług 0,00 5 400,00 5 400,00  

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

3 194,00 10 000,00 13 194,00 

 

852   Pomoc społeczna 1 408 474,15 166,00 1 408 640,15  

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

26 779,00 166,00 26 945,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

25 779,00 166,00 25 945,00 
 

Razem: 71 725 090,71 15 831,47 71 740 922,18  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/125/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 17 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2911



 

Plan wydatków na 2025 r. po zmianach 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 939 770,93 36 900,00 1 976 670,93 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 386 400,00 31 900,00 418 300,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 825,00 30 900,00 345 725,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 118 380,00 5 000,00 123 380,00 

  4260 Zakup energii 6 000,00 5 000,00 11 000,00 

600   Transport i łączność 5 498 942,41 25 000,00 5 523 942,41 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 221 942,41 20 000,00 5 241 942,41 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 130 000,00 20 000,00 150 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 112 000,00 5 000,00 117 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 5 000,00 5 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 376 075,58 823 000,00 4 199 075,58 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 234 975,58 823 000,00 4 057 975,58 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 28 000,00 3 000,00 31 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 621,40 820 000,00 829 621,40 

750   Administracja publiczna 8 567 357,10 28 000,00 8 595 357,10 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 10 000,00 100 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

 75095  Pozostała działalność 321 092,00 18 000,00 339 092,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 28 500,00 18 000,00 46 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 100 800,46 48 452,47 28 149 252,93 

 80101  Szkoły podstawowe 19 532 752,41 7 083,00 19 539 835,41 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 907 766,00 30 223,00 1 937 989,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 056 367,64 5 973,81 2 062 341,45 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/125/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 17 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2911



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 298 671,95 768,86 299 440,81 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 530,00 2 535,33 10 065,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 584 632,00 -14 667,98 569 964,02 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 735,16 2 200,00 40 935,16 

  4270 Zakup usług remontowych 211 200,00 -30 000,00 181 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 208 975,00 7 800,00 216 775,00 

  4430 Różne opłaty i składki 35 400,00 249,98 35 649,98 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 089 476,25 2 000,00 9 091 476,25 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 244 717,39 60 000,00 2 304 717,39 

  4270 Zakup usług remontowych 110,00 60 000,00 60 110,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 1 358 705,46 -16 556,00 1 342 149,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 369,00 4 427,00 276 796,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154 378,44 762,00 155 140,44 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 831,40 108,00 21 939,40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 650,00 -18 853,00 58 797,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 224,00 -3 000,00 5 224,00 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

60 522,00 265,47 60 787,47 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 265,47 265,47 

 80195  Pozostała działalność 654 080,59 -2 340,00 651 740,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 399,60 -340,00 6 059,60 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 144,00 -2 000,00 29 144,00 

852   Pomoc społeczna 4 775 852,15 -76 431,00 4 699 421,15 

 85202  Domy pomocy społecznej 792 296,00 -27 418,00 764 878,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

792 296,00 -27 418,00 764 878,00 

 
85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

26 779,00 166,00 26 945,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 779,00 166,00 25 945,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

466 974,00 -15 000,00 451 974,00 

  3110 Świadczenia społeczne 457 974,00 -15 000,00 442 974,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 198 151,00 -979,00 2 197 172,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2911



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 90 466,00 -979,00 89 487,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 115 860,00 -20 000,00 95 860,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 860,00 -5 000,00 10 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -15 000,00 85 000,00 

 85295  Pozostała działalność 346 835,15 -13 200,00 333 635,15 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 200,00 -13 200,00 0,00 

855   Rodzina 5 126 171,68 76 597,00 5 202 768,68 

 

85504  Wspieranie rodziny 130 396,68 -1 403,00 128 993,68 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 158,00 -1 403,00 2 755,00 

85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 252 000,00 78 000,00 330 000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 

252 000,00 78 000,00 330 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 600 243,72 120 000,00 8 720 243,72 

 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 138 192,06 0,00 138 192,06 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 790,57 608,20 3 398,77 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 909,43 -2 608,20 67 301,23 

 4300 Zakup usług pozostałych 25 700,00 2 000,00 27 700,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 730 850,00 120 000,00 850 850,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 800,00 120 000,00 195 800,00 

926   Kultura fizyczna 232 800,00 13 000,00 245 800,00 

 
92601  Obiekty sportowe 165 000,00 13 000,00 178 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 000,00 13 000,00 174 000,00 

Razem: 76 805 281,60 1 094 518,47 77 899 800,07 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2911



w złotych

ROK 
BUDŻ.

L.p. Dział Rozdz. 2025

(VII+VIII+X+ § 6050

XI) § 6060 § 6059

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Filice działka nr. 180/32, 

180/28, 180/53,180/39,180/27 88 000,00 88 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Księży Dwór działka 

nr.28/40 16 000,00 16 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Opracowanie dokumentacji projektowej Rozbudowa sieci wodciągowej w 

miejscowości Księzy Dwór nr dz. 57/44,56/36,56/33,55/32,55/18 9 225,00 9 225,00 Urząd Gminy Działdowo

Opracowanie dokumentacji projektowej Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Filice na działce nr. 96/3,103 22 500,00 22 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Opracowanie dokumentacji projektowej Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Petrykozy na działce nr. 252,240,232/1 43 400,00 43 400,00 Urząd Gminy Działdowo

 "Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Malinowo ( w tym 

opracowanie dokumentacji projektowej) 
165 600,00 15 600,00 150 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Opracowanie dokumentacji projektowej "Przebudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Księży Dwór dziłaka nr. 3/40
1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy Działdowo

01044      Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w  miejscowosci Ksieży Dwór dz. 

nr. 46/34,46/26,46/41,46/17 ( w tym  Opracowanie dokumentacji 

projektowej)

87 380,00 87 380,00 Urząd Gminy Działdowo

Opracowanie dokumentacji projektowej "Przebudowa sieci kanalizacyjnej 

w miejscowości Księży Dwór dziłaka nr. 3/40
1 000,00 1 000,00 Urząd Gminy Działdowo

434 105,00 284 105,00 150 000,00 x

2 600 60016
Przebudowa drogi gminnej na działkach nr 166/2 i 176 w miejscowości  

Petrykozy,  Gmina Działdowo
1 613 488,00 648 395,40 965 092,60 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa drogi gminnej na działce nr 354 w miejscowości Malinowo, 

Gmina Działdowo
1 458 821,00 586 528,40 872 292,60 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa  drogi gminnej na działce nr 120 w miejscowości Gnojenko, 

Gmina Działdowo
974 309,00 392 723,60 581 585,40 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa drogi gminnej  N187030N działka nr 527 obręb 0009 Kisiny( 

w tym opracowanie dokumentacji projektowej) 
576 000,00 575 987,66 12,34 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Grzybiny- Budowa chodnika, działka gminna 55/2 18 724,41 18 724,41 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa 

odcinka drogi publicznej 187043N w msc. Pierławki
18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy Działdowo

60017
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa drogi 

wewnętrznej na działce nr 27/12 w msc. Burkat
18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa drogi 

wewnętrznej na działce nr 119 w msc. Niestoja
32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy Działdowo

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

0101

KREDYTY

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2025 r.

Planowane wydatki na 

inwestycje wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji w 2025

ŚRODKI WYMIENIONE 

W ART.5 UST.1 PKT 2 I 

3 U.F.P.

WYDATKI WŁASNE j.s.t.

NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO  REALIZOWANEGO W 2025 

ROKU

W TYM ŹRÓDŁA FINANSOWANIA

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

PLANOWANE WYDATKI 

ŚRODKI POCHODZĄCE 

Z INNYCH ŹRÓDEŁ*

Jednostka org. realizująca zadanie 

lub koordynująca program

Razem

01043     

A

A

A 

B

A 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/125/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 17 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2911



Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 179 ,w miejscowości Turza 

Wielka 
62 000,00 54 583,68 7 416,32 Urząd Gminy Działdowo

0,00 4 771 342,41 2 344 943,15 0,00 0,00 2 426 399,26 0,00 x

3

700 70005
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej SP 

Uzdowo, GZUK Uzdowo zlokalizowanych w Gminie Działdowo
3 945 755,58 829 621,40 467 420,13 2 648 714,05 Urząd Gminy Działdowo

0,00 3 945 755,58 829 621,40 467 420,13 0,00 0,00 2 648 714,05 X

750 75023
Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Działdowo, Fun.Europejskie na 

Rozwój Cyfrowy 2021-2027
200 249,15 37 444,15 162 805,00 Urząd Gminy Działdowo

Opracowanie dokumentacji projektowej "Termomodernizacja buynku 

Urzędu Gminy w Działdowie na działce nr. 2176/11 ob. Miasto Działdowo
57 000,00 57 000,00 Urząd Gminy Działdowo

200 249,15 57 000,00 94 444,15 0,00 0,00 0,00 162 805,00 x

5

754 75412
 Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pozarnej w Filicach,  działaka 

nr121 obręb Filice ( w tym  Opracowanie dokumentacji projektowej)
464 760,00 414 760,00 50 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Zakup lekkiego samochodu pożarniczego dla OSP Filice 410 000,00 260 000,00 150 000,00 Urząd Gminy Działdowo

75421 Zakup przyczepy do agregatora prądotwórczego 21 000,00 21 000,00 Urząd Gminy Działdowo

895 760,00 695 760,00 200 000,00 x

6 801

Budowa boiska do piłki nożnej oraz boiska wielofunkcyjnego w ramach 

zadania ,,Kompleks Sportowy ORLIK w miejscowości Burkat"
912 000,00 312 000,00 600 000,00 Urząd Gminy Działdowo

"Wykonanie robót budowlanych oraz konserwatorskich w budynku Szkoły 

Podstawowej w Ruszkowie dz. nr 132/9 obręb Ruszkowo gm. Działdowo"( 

w tym Opracowanie dokumentacji projektowej )

622 000,00 259 400,00 362 600,00 Urząd Gminy Działdowo

912 000,00 622 000,00 571 400,00 0,00 0,00 962 600,00 0,00 X

7 852 85295

 Utworzenie Klubu Seniora + w  miejscowości Ruszkowo, w tym: 

Opracowanie dokumentacji projektowej"Adaptacja  pomieszczeń na 

potrzeby Klubu Seniora + w  istniejącym budynku świetlicy w Ruszkowie, 

działaka nr 132/10 obręb Ruszkowo 

9 840,00 9 840,00 Urząd Gminy Działdowo

9 840,00 9 840,00 0,00 0,00 X

8 900 
Opracowanie dokumentacji technicznej instalacji fotowoltaicznej oraz 

magazynu energii o mocy do 50kW dla Oczyszczalni Ścieków w Uzdowie 

działka nr 24, obręb Uzdowo, gm. Działdowo.

7 500 7 500 Urząd Gminy Działdowo

Opracowanie dokumentacji technicznej instalacji fotowoltaicznej oraz 

magazynu energii o mocy do 50kW dla Oczyszczalni Scieków w Uzdowie 

działka nr 24, obręb Uzdowo, gm. Działdowo.

7 500 7 500 Urząd Gminy Działdowo

Opracowanie dokumentacji technicznej instalacji fotowoltaicznej oraz 

magazynu energii o mocy do 50kW dla Oczyszczalni ścieków w Burkacie 

działka nr 287, obręb Burkat, gm. Działdowo.

7 500 7 500 Urząd Gminy Działdowo

Opracowanie dokumentacji technicznej instalacji fotowoltaicznej oraz 

magazynu energii o mocy do 50kW dla budyku SP Burkat działka nr 4, gm. 

Działdowo

7 500 7 500 Urząd Gminy Działdowo

90015 Sołectwo Burkat- zakup i montaż lampy hybrydowej 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Kramarzewo- zakup i montaż lampy hybrydowej 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy Działdowo

80101

POMOC SPOŁECZNA

Razem

BEZPIECZEŃSTWO PPUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Razem

4

Razem

90005

Razem

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Razem

Razem

A

A 

A

B

B

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2911



Sołectwo  Księży Dwór - zakup i montaż lamp hybrydowych 2szt. 26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Malinowo- zakup i montaż lampy solarnej 8 300,00 8 300,00 Urząd Gminy Działdowo

Zakup i montaż lampy hybrydowej w Księżym Dworze 15 500,00 15 500,00 Urząd Gminy Działdowo

Budowa infrastruktury oświetlenia hybrydowego z odnawialnych źródeł 

energii na terenie Gminy Działdowo
120 000,00 120 000,00 Urząd Gminy Działdowo

90019
 "Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Malinowo ( w tym 

opracowanie dokumentacji projektowej) 
323 101,06 323 101,06 Urząd Gminy Działdowo

90095
Sołectwo Pożary-częściowe ogrodzenie terenu przy świetlicy w tym środki 

gminy)
17 623,54 17 623,54 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Ruszkowo- zakup i montaż lampy hybrydowej 13 000,00 13 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Rozbudowaogrodzenia panelowego terenu rekracyjnego Petrykozy 7 900,00 7 900,00 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr 

ew.150/1 w miejscowości Ruszkowo, obr.ewid.Ruszkowo, Gmina Działdowo
228 884,00 228 884,00 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym na działce nr 

ew. 100 w miejscowości Sękowo, obr.ewid.Szenkowo, Gmina Działdowo
423 079,00 423 079,00 Urząd Gminy Działdowo

Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym  ( w tym 

opracowanie dokumentacji projektowej) w miejscowości Rywociny dz. Nr. 

15/3

587 245,29 122 310,09 464 935,20 Urząd Gminy Działdowo

 Przebudowa zbiornika wodnego o charakterze retencyjnym( w tym 

opracowanie dokumentacji projektowej ) w miejscowościGnojno dz. Nr. 

696/3

572 843,48 119 617,07 453 226,41 Urząd Gminy Działdowo

Natura spleciona historią i tradycją zagospodarowanie przestrzenne w 

miejscowości Uzdowo
60 000,00 35 000,00 25 000,00 Urząd Gminy Działdowo

651 963,00 1 807 513,37 864 351,76 0,00 0,00 25 000,00 1 570 124,61 x

Modernizacja infrastruktury wraz ze zmianą sposobu użytkowania obiektu 

w celu  utworzenia nowoczesnej oferty kulturalnej Gminnego Centrum 

Integracji Lokalnej w Klęczkowie jako centrum życia kulturalnego Gminy 

Działdowo

3 178 340,83 271 782,00 435 983,82 2 470 575,01 Urząd Gminy Działdowo

Opracowanie dokumentacji projektowej  Rozbudowa budynku świetlicy w 

Uzdowie na działce nr 354 obręb Uzdowo
12 300,00 12 300,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Sławkowo-zakup i montaż systemu monitoringu w obrębie 

świetlicy
10 880,00 10 880,00 Urząd Gminy Działdowo

Sołectwo Turza Wielka-zakup i montaż klimatyzacji 14 391,00 14 391,00 Urząd Gminy Działdowo

3 215 911,83 309 353,00 435 983,82 0,00 0,00 2 470 575,01 x

Opracowanie dokumentacji projektowej Budowa kompleksu sportowego 

ORLIK 2025 w m. Księży Dwór
40 000,00 40 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Budowa boiska sportowego  do piłki nożnej  działka nr. 65 w miejscowości 

Myślęta
38 000,00 38 000,00 Urząd Gminy Działdowo

Oświetlenie solarne boiska sportowego w Ruszkowie 96 000,00 48 000,00 48 000,00 Urząd Gminy Działdowo

40 000,00 134 000,00 126 000,00 48 000,00 x

1 804 212,15 15 893 228,19 6 129 818,46 903 403,95 0,00 3 661 999,26 6 852 218,67 x

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła (subwencja ogólna z przeznaczeniem na inwestycje w zakresie kanalizacji i wodociągów, )

O G Ó Ł E M

* Wybrać odpowiednie oznaczenia źródła finansowania:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

Razem

Razem

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Od wojewody, MEN, UKFiS, Rządowy Program na rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności, RPOZ Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury Drogowej,Rządowy Program Odnowy Zabytków,Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg, PROW, RFIL,POLSKI ŁAD, RFRD, )

926 92601

92109

Razem

9

10

92113

921

KULTURA FIZYCZNA

B

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2911



Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

L.p. Treść
Klasyfikacja

Plan na 2025r. §

1 2 3 5
1. Planowane dochody 71 740 922,18

Dochody bieżące 59 407 163,07

Dochody majątkowe 12 333 759,11

2. Planowane wydatki 77 899 800,07

Wydatki bieżące 56 771 821,73

Wydatki majątkowe 21 127 978,34

Nadwyżka (1-2)

Deficyt (1-2) -6 158 877,89
I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 6 158 877,89

Przychody ogółem: 6 908 877,89
1. Zaciągnięte kredyty na rynku krajowym § 952

2. Zaciągniete pożyczki na rynku krajowym § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 6 656 973,81

7. Obligacje skarbowe § 911

8.

Niewykorzystane środki pieniężnena
rachunku bieżącym budżetu, wynikajace
z rozliczenia dochodów i wydatków,
których obowiązek wynika z odrębnych
ustaw (art.217 ust.2 pkt.8 uofp)

§ 905

251 904,08

ALKOH 57.100,90śr.
Małpki  18.544,51,

Cyber.sam.162 805 T
efekt.ene.0,75 RLFIL 7
395,72,GFOŚ 6057,20

9.

Rozliczenie środków określonych w art.5
ust.1 pkt 2 uofp i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

10. Inne papiery wartościowe §  931

11. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy§ 950

Rozchody ogółem : 750 000,00

1. Spłaty kredytów krajowych § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na
finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki i kredyty § 991

5. Przelewy na rachunki lokat § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych § 982 750 000,00

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/125/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 17 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2911



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na
pomoc obywatelom Ukrainy

Dochody Środki 2025 r.
Dział Rozdział  § Treść  Kwota

758 Różne rozliczenia 26 265,47
75814 Rózne rozliczenia finansowe 26 265,47

2100

Środki  z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań  bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 26 265,47

Razem 26 265,47
Wydatki

801 Oświata i wychowanie 26 265,47
80101 Szkoły podstawowe 24 700,00

4350
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 7 000,00

4370
Zakup usług w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 200,00

4740
Zakup materiałów papierniczych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli  wypłacane w zwiazku z
pomocą obywatelom Ukrainy 12 000,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 3 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 300,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy 1 300,00

80153 4350
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy 265,47

Razem 26 265,47

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/125/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 17 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2911



Plan dochodów i wydatków rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, Rządowego Programu

Odbudowy Zabytków,

Rządowego Fundusz Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych
Dochody Środki 2025 r. Środki z 2024r.

Dział Rozdział § Treść  Kwota
600 60016 6290 Środki na dofinans. własnych

inwestycji gmin, powiatów, sam.woj.
pozyskane z innych źródeł- Rządowy
Fundusz Rozwoju Dróg 2 418 970,60

758 75814 0920 Odsetki
32,91

801 80101 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 362 600,00

853 85395 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19 163,65

921 92120 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19 568 172,64

Razem 3 349 939,80
Wydatki

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej na
dz.nr.166/2 i 176 w miejscowości
Petrykozy 965 092,60

6050 Przebudowa drogi gm. na dz. nr 354 w
miejscowości Malinowo 872 292,60

6050 Przebudowa  drogi gminnej na dz. nr
120 w miejscowości Gnojenko 581 585,40

6050 Przebudowa drogi gminnej  N187030N
działka nr 527 obręb 0009 Kisiny( w
tym opracowanie dokumentacji
projektowej) 12,34

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/125/25

Rady Gminy Działdowo

z dnia 17 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2911



60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na
działce nr 179 ,w miejscowości Turza
Wielka 20,57 7 395,72

801 80101 6050 Prace budowlano-konserwatorskie w
zabytkowym budynku Szkoły
Podstawowej w Ruszkowie 362 600,00

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 160,44
4210 Zakup usług pozostałych 3,21

921 92120 6570 Prace konserwatorskie i restauratorskie
ołtarza i ambony kościoła w Ruszkowie

568 172,64
Razem 3 349 939,80 7 395,72

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2911


	UCHWAŁA NR XXII/125/25 RADY GMINY DZIAŁDOWO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-07-21T07:18:25+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




